海南省卫生健康委员会
关于《海南省院前医疗急救服务管理规定

（征求意见稿）》公开征求意见采纳情况的公示

2024年 7月 3日，我委在门户网站发布《海南省院前医疗
急救服务管理规定（征求意见稿）》，向社会公开征求意见，截至

意见反馈时间 2024年 8月 2日，我委共收到意见 1条。主要如下：
一、反馈意见内容

非急诊医学专业从事院前急救多少年的可以按照急诊医学专

业要求晋升职称。目前有很多非急诊医学专业从事院前急救工作。

二、采纳情况

不采纳。

原因：此事项不涉及条款意见修改具体内容，且晋升职称超

出本法规定的范畴，本法第 28条已经对人员准入作出相应规定。
现将征求意见结果进行公示，公示时间：2024年 10月 29

日—2024年 11月 7日。在公示期间若有异议的请及时电话联系。
联系人及电话：陈泽强，0898-65354937。

海南省卫生健康委员会

2024年 10月 29日